EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 280102/2025

OBJETO: Contratação dos serviços de filmagem, fotografias, transmissão (streamer) das sessões

ordinárias e extraordinárias e audiências públicas, sessões itinerantes nas zonas rurais e
gerenciamento de redes sociais da Câmara Municipal Severiano Melo/RN.

ORIGEM: Dispensa 160101/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Severiano Melo 08.392.821/0001-22

CONTRATADA(O): 48.912.628 BRUNO NUNES LEITE 48.912.628/0001-90

VALOR TOTAL: R$ 32.400,00

VIGÊNCIA: 28/01/2025 a 28/01/2026

ORIGEM DOS RECURSOS: 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica

DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2025